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(111) 10000m - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (10) 
 

VLČKO Matúš  1991 Vĺčatá Ružomberok  33:57,64  

 2 (13) 
 

KVIATKOVSKÝ Peter  1983 Milujem Behanie  34:42,01  

 3 (19) 
 

KUBIČKA Lukáš  2001 Atletický klub ZTS Martin  35:13,04  

 4 (2) 
 

SOKOLÍK Andrej  2006 Atletický klub ZTS Martin  36:26,00  

 5 (15) 
 

REŠETÁR Andrej  1985 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  36:39,97  

 6 (34) 
 

HLAUČO Peter  1984 Milujem Behanie  37:21,65  

 7 (45) 
 

HOLIGA Ján  1977 KBL ŠKP Martin  37:24,62  

 8 (39) 
 

MARČIČIAK Lukaš  2000 Atletický klub ZTS Martin  38:17,14  

 9 (38) 
 

ŤAPUŠÍK Miroslav  1973 Ráztočno  38:25,98  

 10 (24) 
 

TRAN Tomáš  1980 AK Baník Prievidza  38:28,94  

 11 (21) 
 

KOLENA Michal  1984 Turčianska Štiavnička  38:58,53  

 12 (31) 
 

ŠTRBKA Matej  1995 Ľubochňa  39:03,12  

 13 (41) 
 

LADOVIČ Martin  1974 Zaturcianske kopčeky  39:05,81  

 14 (46) 
 

KOHÚT Marián  1979 ŠKP Martin  39:32,32  

 15 (1) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarína  1975 Atletický klub ZTS Martin  39:54,83  

 16 (28) 
 

ŽELEZOV Konstantin  1969 Turiec.run  40:16,61  

 17 (5) 
 

WOROBEL Tomáš  1980 Tom and Jerry Martin  40:20,11  

 18 (33) 
 

HAUSNEROVÁ Liliana  1977 Atletický klub ZTS Martin  40:36,50  

 19 (36) 
 

DATKO Jozef  1984 Trebostovo  41:46,20  

 20 (42) 
 

CHYĽA Tomáš  1985 KPHC Turčianske Teplice  42:42,49  

 21 (40) 
 

SOPÓCI Ľuboš  1979 Turiec.run  42:58,82  

 22 (47) 
 

NOVYSEDLÁKOVÁ Anna  1985 Záturčianske kopčeky  44:57,67  

 23 (22) 
 

KONEČNÝ Daniel  1971 TAT Martin  44:58,54  

 24 (49) 
 

MORICOVÁ Lucia  2007 Atletický klub ZTS Martin  45:06,91  

 25 (6) 
 

KARCOL Michal  1995 Pexton Unicorns Vrútky  45:18,06  

 26 (43) 
 

MECELE Jozef  1961 OŠK Stará Kremnička  45:35,73  

 27 (18) 
 

LOISEAU Axelle  2003 Wenedsay track club  45:37,59  

 28 (20) 
 

BELA Peter  1980 Trnovo  45:43,45  

 29 (9) 
 

VALÍČEK Branik  1974 Maratónci Turie  45:52,14  

 30 (3) 
 

VALÁŠEK Pavol  1970 Martin  46:06,06  

 31 (4) 
 

JESENSKÝ Ján  1954 BS Tatran Turany  46:08,07  

 32 (37) 
 

FERENČÁKOVÁ Natália  2007 Atletický klub ZTS Martin  46:33,90  

 33 (26) 
 

VNUČÁK Rudolf  1969 Milujem Behanie  46:42,27  

 34 (30) 
 

SVITÁK Pavel  1974 Martin  46:57,82  



 35 (8) 
 

JAKUBEC Radoslav  1981 Božčice  47:10,51  

 36 (11) 
 

PINKA Peter  1991 Cyklisti Martin  48:28,31  

 37 (48) 
 

KALMANOVÁ Eva  2008 Atletický klub ZTS Martin  48:30,98  

 38 (50) 
 

ČERVEŇOVÁ Daniela  1973 Bystrička  50:19,31  

 39 (12) 
 

KLOCHÁŇ Peter  1963 Martin  51:32,63  

 40 (16) 
 

KURICOVÁ Adriana  1994 SC Sunny Martin  51:35,22  

 41 (25) 
 

DIAZ RODILLA Alfonso  1983 TAT Martin  53:02,20  

 42 (14) 
 

LAŠŠÁK Dušan  1951 Atletický klub ZTS Martin  54:07,37  

 43 (32) 
 

PYŠNÝ Róbert  1973 ŠKP Martin  54:24,31  

 44 (27) 
 

ORTH Ján  1963 Zohor  54:29,14  

 45 (7) 
 

KARCOL Albin  1969 Vrutky  55:23,73  

 46 (29) 
 

TINAJOVÁ Andrea  1987 Gbas  55:50,07  

 47 (44) 
 

BARTOŠ Vladimír  1977 Martin  58:26,90  

 48 (23) 
 

MATEJOVÁ Janka  1967 BS Tatran Turany  58:44,50  

 49 (35) 
 

ĎURDIK Pavol  1955 BS Tatran Turany  59:01,76  

  (17) 
 

DIRNBACH Rastislav  1980 Martin  DNF  

   
 

BERKY Róbert  1957 Prievidza  DNS  

   
 

ČERVEŇÁK Michal  1992 www.behame.sk  DNS  

   
 

DEKRET Jakub  1994 OSSR  DNS  

   
 

DOJČÁR Juraj  1958 BS Tatran Turany  DNS  

   
 

JAKUBEC Radoslav  1981 -  DNS  

   
 

KALINA Rastislav  1975 Maratón klub Rajec  DNS  

   
 

LACKO Anna  1986 -  DNS  

   
 

MALEJČÍK Jozef  1984 Jenkovce  DNS  

   
 

MARČIČIAK Vladimír  1970 Martin  DNS  

   
 

MIKUNDA Marek  1991 MARAS Team  DNS  

   
 

MRÁZEK Branislav  1984 K2 Martin  DNS  

   
 

NÉGER Ján  1975 ŠKP Martin  DNS  

   
 

PETURSDOTTIR Ágústa  2000 JF MED student Martin  DNS  

   
 

PODHRADSKÁ Jana  1963 Ďanová  DNS  

   
 

SMOLKA Ján  1973 Dolný Kubín  DNS  

   
 

SVITÁK Stanislav  1950 AO Slávia ŽU Žilina  DNS  

   
 

ŠEVČÍK Štefan  1951 ŠKP Prievidza  DNS  

   
 

TICHÝ Peter  1969 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS  

   
 

ŽITKO Milan  1964 Dodo Team Istebné  DNS  

 



(101) 10000m - Muži do 40 rokov (1985-2004) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (10) 
 

VLČKO Matúš  1991 Vĺčatá Ružomberok  33:57,64  

 2 (19) 
 

KUBIČKA Lukáš  2001 Atletický klub ZTS Martin  35:13,04  

 3 (15) 
 

REŠETÁR Andrej  1985 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  36:39,97  

 4 (39) 
 

MARČIČIAK Lukaš  2000 Atletický klub ZTS Martin  38:17,14  

 5 (31) 
 

ŠTRBKA Matej  1995 Ľubochňa  39:03,12  

 6 (42) 
 

CHYĽA Tomáš  1985 KPHC Turčianske Teplice  42:42,49  

 7 (6) 
 

KARCOL Michal  1995 Pexton Unicorns Vrútky  45:18,06  

 8 (11) 
 

PINKA Peter  1991 Cyklisti Martin  48:28,31  

   
 

ČERVEŇÁK Michal  1992 www.behame.sk  DNS  

   
 

DEKRET Jakub  1994 OSSR  DNS  

   
 

MIKUNDA Marek  1991 MARAS Team  DNS  

(102) 10000m - Muži nad 40 rokov (1975-1984) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (13) 
 

KVIATKOVSKÝ Peter  1983 Milujem Behanie  34:42,01  

 2 (34) 
 

HLAUČO Peter  1984 Milujem Behanie  37:21,65  

 3 (45) 
 

HOLIGA Ján  1977 KBL ŠKP Martin  37:24,62  

 4 (24) 
 

TRAN Tomáš  1980 AK Baník Prievidza  38:28,94  

 5 (21) 
 

KOLENA Michal  1984 Turčianska Štiavnička  38:58,53  

 6 (46) 
 

KOHÚT Marián  1979 ŠKP Martin  39:32,32  

 7 (5) 
 

WOROBEL Tomáš  1980 Tom and Jerry Martin  40:20,11  

 8 (36) 
 

DATKO Jozef  1984 Trebostovo  41:46,20  

 9 (40) 
 

SOPÓCI Ľuboš  1979 Turiec.run  42:58,82  

 10 (20) 
 

BELA Peter  1980 Trnovo  45:43,45  

 11 (8) 
 

JAKUBEC Radoslav  1981 Božčice  47:10,51  

 12 (25) 
 

DIAZ RODILLA Alfonso  1983 TAT Martin  53:02,20  

 13 (44) 
 

BARTOŠ Vladimír  1977 Martin  58:26,90  

  (17) 
 

DIRNBACH Rastislav  1980 Martin  DNF  

   
 

JAKUBEC Radoslav  1981 -  DNS  

   
 

KALINA Rastislav  1975 Maratón klub Rajec  DNS  

   
 

MALEJČÍK Jozef  1984 Jenkovce  DNS  

   
 

MRÁZEK Branislav  1984 K2 Martin  DNS  

   
 

NÉGER Ján  1975 ŠKP Martin  DNS  

 



(103) 10000m - Muži nad 50 rokov (1964-1974) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (38) 
 

ŤAPUŠÍK Miroslav  1973 Ráztočno  38:25,98  

 2 (41) 
 

LADOVIČ Martin  1974 Zaturcianske kopčeky  39:05,81  

 3 (28) 
 

ŽELEZOV Konstantin  1969 Turiec.run  40:16,61  

 4 (22) 
 

KONEČNÝ Daniel  1971 TAT Martin  44:58,54  

 5 (9) 
 

VALÍČEK Branik  1974 Maratónci Turie  45:52,14  

 6 (3) 
 

VALÁŠEK Pavol  1970 Martin  46:06,06  

 7 (26) 
 

VNUČÁK Rudolf  1969 Milujem Behanie  46:42,27  

 8 (30) 
 

SVITÁK Pavel  1974 Martin  46:57,82  

 9 (32) 
 

PYŠNÝ Róbert  1973 ŠKP Martin  54:24,31  

 10 (7) 
 

KARCOL Albin  1969 Vrutky  55:23,73  

   
 

MARČIČIAK Vladimír  1970 Martin  DNS  

   
 

SMOLKA Ján  1973 Dolný Kubín  DNS  

   
 

TICHÝ Peter  1969 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS  

(104) 10000m - Muži nad 60 rokov (1964 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (43) 
 

MECELE Jozef  1961 OŠK Stará Kremnička  45:35,73  

 2 (4) 
 

JESENSKÝ Ján  1954 BS Tatran Turany  46:08,07  

 3 (12) 
 

KLOCHÁŇ Peter  1963 Martin  51:32,63  

 4 (14) 
 

LAŠŠÁK Dušan  1951 Atletický klub ZTS Martin  54:07,37  

 5 (27) 
 

ORTH Ján  1963 Zohor  54:29,14  

 6 (35) 
 

ĎURDIK Pavol  1955 BS Tatran Turany  59:01,76  

   
 

BERKY Róbert  1957 Prievidza  DNS  

   
 

DOJČÁR Juraj  1958 BS Tatran Turany  DNS  

   
 

SVITÁK Stanislav  1950 AO Slávia ŽU Žilina  DNS  

   
 

ŠEVČÍK Štefan  1951 ŠKP Prievidza  DNS  

   
 

ŽITKO Milan  1964 Dodo Team Istebné  DNS  

(106) 10000m - Ženy do 40 rokov (1985-2004) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (47) 
 

NOVYSEDLÁKOVÁ Anna  1985 Záturčianske kopčeky  44:57,67  

 2 (18) 
 

LOISEAU Axelle  2003 Wenedsay track club  45:37,59  

 3 (16) 
 

KURICOVÁ Adriana  1994 SC Sunny Martin  51:35,22  

 4 (29) 
 

TINAJOVÁ Andrea  1987 Gbas  55:50,07  

   
 

LACKO Anna  1986 -  DNS  

   
 

PETURSDOTTIR Ágústa  2000 JF MED student Martin  DNS  

 



(107) 10000m - Ženy nad 40 rokov (1984 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (1) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarína  1975 Atletický klub ZTS Martin  39:54,83  

 2 (33) 
 

HAUSNEROVÁ Liliana  1977 Atletický klub ZTS Martin  40:36,50  

 3 (50) 
 

ČERVEŇOVÁ Daniela  1973 Bystrička  50:19,31  

 4 (23) 
 

MATEJOVÁ Janka  1967 BS Tatran Turany  58:44,50  

   
 

PODHRADSKÁ Jana  1963 Ďanová  DNS  

(109) 10000m - Juniori (2005-2006) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (2) 
 

SOKOLÍK Andrej  2006 Atletický klub ZTS Martin  36:26,00  

(110) 10000m - Juniorky (2005-2006) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (49) 
 

MORICOVÁ Lucia  2007 Atletický klub ZTS Martin  45:06,91  

 2 (37) 
 

FERENČÁKOVÁ Natália  2007 Atletický klub ZTS Martin  46:33,90  

 3 (48) 
 

KALMANOVÁ Eva  2008 Atletický klub ZTS Martin  48:30,98  

(112) 1500m - Dorastenci (2007-2008) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (1) 
 

KUBALA Richard  2008 Atletický klub ZTS Martin  4:35,72  

 2 (5) 
 

MACKO Tomáš   Atletický klub ZTS Martin  4:46,59  

 3 (3) 
 

CABUK Zdenko  2008 Atletický klub ZTS Martin  4:47,62  

 4 (4) 
 

HAJDÚCH Adam  2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  5:11,81  

 5 (6) 
 

JANKOLA Matúš   Lubochňa  5:18,74  

  (2) 
 

ŽIDEK Marko  2007 Atletický klub ZTS Martin  DNF  

(113) 1500m - Dorastenky (2007-2008) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (168) 
 

GROSSOVÁ Michaela   Atletický klub ZTS Martin  5:30,71  

 2 (27) 
 

KOŠÁRKOVÁ Barbora  2007 Atletický klub ZTS Martin  5:38,88  

 3 (28) 
 

LUKÁČOVÁ Natália   Atletický klub ZTS Martin  5:49,09  

 4 (26) 
 

ŠPÁNIKOVÁ Katarínka  2008 TaT Martin  6:48,99  

(114) 1500m - Starší žiaci (2009-2010) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (22) 
 

PRIBILINEC Nikolas  2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  4:56,38  

 2 (23) 
 

MACKO Pavol  2009 Atletický klub ZTS Martin  5:00,44  

 3 (24) 
 

ŠEBEST Sebastián  2010 AK Baník Prievidza  5:07,16  

 4 (171) 
 

NOSÁĽ Martin   Atletický klub ZTS Martin  5:19,73  

 5 (21) 
 

KUBO Tomáš  2010 Atletický klub ZTS Martin  5:44,18  

 



(115) 1500m - Staršie žiačky (2009-2010) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (8) 
 

PAVLANINOVÁ Nela  2010 Atletický klub ZTS Martin  5:21,31  

 2 (12) 
 

CHOVANOVÁ Laura  2010 MBK Ružomberok  6:01,58  

 3 (10) 
 

RENDEKOVÁ Karolína  2009 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  6:10,28  

 4 (11) 
 

KVIATKOVSKÁ Karolína  2010 Milujem behanie Tur.Teplice  6:16,42  

 5 (9) 
 

KOPECKÁ Emília  2010 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  6:21,94  

(116) 1000m - Mladší žiaci (2011-2012) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (193) 
 

MURČEK Jakub  2012 Atletický klub ZTS Martin  3:08,24  

 2 (185) 
 

DIRNBACH Alexander  2011 Atletický klub ZTS Martin  3:09,23  

 3 (163) 
 

GEISBACHER Matej  2011 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  3:21,31  

 4 (69) 
 

REPÁŇ Dávid  2012 Martin  3:24,66  

 5 (68) 
 

MICHNA Ján  2012 Atletický klub ZTS Martin  3:39,70  

 6 (197) 
 

JELENČIAR Matúš  2012 TAT Martin  3:58,24  

 7 (95) 
 

DAUBNER Gabriel  2012 AK Baník Prievidza  3:59,57  

 8 (77) 
 

PIECKA Peter  2012 Milujem Behanie  4:05,06  

 9 (67) 
 

SCHVARC Richard  2012 Atletický klub ZTS Martin  4:29,85  

   
 

KOPECKÝ Matej  2012 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  DNS  

   
 

PAULOVIČ Gregor  2012 Atletický klub ZTS Martin  DNS  

   
 

PISOŇ Lukáš  2012 Martin  DNS  

   
 

ŠUSTEK Filip  2012 Makov  DNS  

(117) 1000m - Mladšie žiačky (2011-2012) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (175) 
 

HÚSKOVÁ Laura  2011 Atletický klub ZTS Martin  3:34,06  

 2 (92) 
 

ROMANOVÁ Nina  2011 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  3:37,97  

 3 (90) 
 

PAVLIŠOVÁ Zoja  2012 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  3:45,11  

 4 (173) 
 

SURŽINOVÁ Sarah  2011 Atletický klub ZTS Martin  3:47,70  

 5 (66) 
 

DANÍŠKOVÁ Michaela  2011 Atletický klub ZTS Martin  3:48,77  

 6 (93) 
 

TADLÁNKOVÁ Lucia  2011 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  3:48,96  

 7 (182) 
 

CIPOV Karolína  2012 AK Baník Prievidza  3:51,26  

 8 (65) 
 

TURČEKOVÁ Tereza  2011 Martin  3:51,71  

 9 (181) 
 

KLOPČEKOVÁ Alexandra  2012 AK Baník Prievidza  3:52,67  

 10 (98) 
 

SKUHROVÁ Sofia   TAT Martin  3:56,51  

 11 (59) 
 

AUGUSTÍNOVÁ Dorota  2012 Atletický klub ZTS Martin  3:57,35  

 12 (89) 
 

BUGOŠOVÁ Adela  2011 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  3:58,39  

 13 (58) 
 

MAKOVÁ Alexandra  2012 Atletický klub ZTS Martin  3:58,82  

 14 (188) 
 

BUGÁROVÁ Amália  2012 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  3:59,17  

 15 (100) 
 

MÄSIARIKOVÁ Diana  2012 AK Baník Prievidza  4:40,33  

 16 (84) 
 

KVIATKOVSKÁ Alžbeta  2012 Milujem behanie Tur.Teplice  4:44,71  

 17 (200) 
 

TRNKOVÁ Monika  2011 KOB Martin  5:01,53  

 18 (75) 
 

TERENYI Nataša   Diaková  5:55,65  

  (57) 
 

KRAĽOVANSKÁ Zara  2012 Martin  DNF  



  (91) 
 

REŠETÁROVÁ Eliška  2011 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  DNF  

   
 

BOREK Julia  2012 Martin  DNS  

   
 

HORNIAKOVÁ Laura  2012 AK Baník Prievidza  DNS  

   
 

HÚSKOVÁ Laura  2011 Atletický klub ZTS Martin  DNS  

   
 

LOVINGEROVÁ Ella  2012 Martin  DNS  

(118) 800m - Najmladší žiaci (2013-2014) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (198) 
 

FRANK Adam Vendelín  2013 Atletický klub ZTS Martin  3:07,87  

 2 (54) 
 

THOMKA Adam  2013 Atletický klub ZTS Martin  3:09,38  

 3 (172) 
 

DANÍŠEK Samuel  2014 Atletický klub ZTS Martin  3:13,10  

 4 (56) 
 

KONIAR Martin  2013 Atletický klub ZTS Martin  3:14,25  

 5 (96) 
 

ŽELEZOV Sviatoslav  2014 Turiec.run  3:16,43  

 6 (174) 
 

SURŽIN Tobias  2014 Atletický klub ZTS Martin  3:18,21  

 7 (157) 
 

MASÁR Markus Peter  2014 Atletický klub ZTS Martin  3:21,85  

 8 (97) 
 

JANOVSKÝ Adam  2014 Martin  3:24,51  

 9 (159) 
 

GAŠPARÍK Tomáš  2013 Martin  3:31,76  

 10 (158) 
 

ČESMÁK Michael  2014 Atletický klub ZTS Martin  3:55,13  

   
 

HRIVNÁK Adam  2013 Atletický klub ZTS Martin  DNS  

(119) 800m - Najmladšie žiačky (2013-2014) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (134) 
 

GOMBARSKÁ Tamara  2013 Martin  3:19,44  

 2 (170) 
 

REŠETÁROVÁ Tereza  2014 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  3:19,49  

 3 (199) 
 

TABAČÍKOVÁ Sofia  2014 Atletický klub ZTS Martin  3:19,69  

 4 (53) 
 

TURČEKOVÁ Dorota  2013 Atletický klub ZTS Martin  3:21,14  

 5 (142) 
 

MICHNOVÁ Viera  2014 Atletický klub ZTS Martin  3:26,52  

 6 (128) 
 

ŽILKOVÁ Timea  2014 Atletický klub ZTS Martin  3:30,63  

 7 (99) 
 

LUKÁČOVÁ Eliška   Atletický klub ZTS Martin  3:34,74  

 8 (135) 
 

KUČEROVÁ Lujza  2014 Atletický klub ZTS Martin  3:37,26  

 9 (82) 
 

TAMAŠIOVÁ Alexandra  2013 Milujem Behanie  3:41,79  

 10 (130) 
 

THOMKOVÁ Nina  2014 Atletický klub ZTS Martin  3:43,93  

 11 (141) 
 

NOVÁKOVÁ Patrícia  2013 Martin  3:44,07  

 12 (138) 
 

TURANOVÁ Rebeka  2013 Atletický klub ZTS Martin  3:46,92  

 13 (143) 
 

VYBOŠŤOKOVÁ Lenka  2014 Atletický klub ZTS Martin  3:47,23  

 14 (146) 
 

JANUROVÁ Terézia   Atletický klub ZTS Martin  3:47,25  

 15 (144) 
 

KULICHOVÁ Terézia  2013 Martin  3:59,96  

 16 (122) 
 

HUSÁRIKOVÁ Zoja  2013 Martin  4:17,22  

 17 (145) 
 

HUBOVÁ Melanie  2014 Martin  4:24,01  

  (46) 
 

KIRNOVÁ Michaela  2013 Martin  DNF  

  (47) 
 

BELIČKOVÁ Timea  2013 Atletický klub ZTS Martin  DNF  

  (132) 
 

KATUŠČÁKOVÁ Elen  2013 Atletický klub ZTS Martin  DNF  

   
 

KLIMENTOVÁ Eva  2014 Atletický klub ZTS Martin  DNS  

   
 

PETRÁŠKOVÁ Jasmína  2014 Atletický klub ZTS Martin  DNS  

   
 

TADLÁNKOVÁ Michaela  2014 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  DNS  

   
 

ZELENCOVÁ Sára  2014 Milujem Behanie  DNS  



(120) 600m - Prípravka chlapci (2015-2016) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (86) 
 

PIECKA Tomáš  2015 Milujem Behanie  2:11,37  

 2 (183) 
 

DIRNBACH Oskar  2015 Atletický klub ZTS Martin  2:15,15  

 3 (194) 
 

MURČEK Martin  2016 TAT Martin  2:15,87  

 4 (151) 
 

FUČELA Oskar  2015 Atletický klub ZTS Martin  2:21,40  

 5 (167) 
 

ZEMKO Timur  2016 Martinská tréningová akadémia  2:21,84  

 6 (155) 
 

IGNAČÁK Maroš  2015 Atletický klub ZTS Martin  2:26,53  

 7 (190) 
 

BUGÁR Krištof  2016 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  2:28,25  

 8 (153) 
 

RYBANSKÝ Vladimír  2016 Atletický klub ZTS Martin  2:29,02  

 9 (169) 
 

MAŤOVČÍK Juraj  2016 Martin  2:32,30  

 10 (189) 
 

ANTAL Teo  2015 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  2:47,23  

  (152) 
 

ĎANOVSKÝ Matej  2016 Martin  DNF  

   
 

JANČOVIČ Adam  2015 Atletický klub ZTS Martin  DNS  

(121) 600m - Prípravka dievčatá (2015-2016) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (110) 
 

KRIVKOVÁ Linda  2015 Martin  2:20,37  

 2 (187) 
 

VRÁBLIKOVÁ Agáta  2015 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  2:21,93  

 3 (90) 
 

HEIMSCHILDOVÁ Ema  2015 SZŠ Turčianske Teplice  2:25,29  

 4 (186) 
 

LICHNEROVÁ Eliška  2015 Aquapark triatlon Turčianske Teplice  2:26,02  

 5 (109) 
 

BUVALOVÁ Elizabeth  2015 Atletický klub ZTS Martin  2:27,33  

 6 (108) 
 

MYSLOVIČ Sofia  2015 Atletický klub ZTS Martin  2:27,90  

 7 (176) 
 

ŠARKANOVÁ Ema  2015 Športový klub KOMPAS Košice  2:29,24  

 8 (87) 
 

GENŠOROVÁ Nikola  2016 Martin  2:31,36  

 9 (81) 
 

FAKAČOVÁ Hana  2016 Milujem behanie Tur.Teplice  2:31,76  

 10 (97) 
 

JURÍKOVÁ Mia  2015 Martin  2:32,69  

 11 (162) 
 

VARGONČÍKOVÁ Sára  2015 Atletický klub ZTS Martin  2:34,63  

 12 (156) 
 

DEMETEROVA Zoja  2015 Surikaty  2:36,69  

 13 (95) 
 

PANGRÁCOVÁ Agáta  2015 Martin  2:39,32  

 14 (96) 
 

ŠALÁKOVÁ Nela  2015 Atletický klub ZTS Martin  2:42,85  

 15 (89) 
 

HÚSKOVÁ Dorota  2015 Plavecký klub Martin  2:43,20  

 16 (111) 
 

GAŠPARÍKOVÁ Alica  2015 Martin  2:45,91  

 17 (115) 
 

MAŤOVČÍKOVÁ Agáta  2015 Martin  2:50,08  

 18 (93) 
 

HROMADOVÁ Stela  2015 Martin  3:03,41  

 19 (101) 
 

STASÍNKOVÁ Zuzana  2015 Martin  3:07,79  

 20 (99) 
 

NUCCIARELLI Maya  2015 Martin  3:18,13  

 21 (102) 
 

MERIAČ Simona  2015 Martin  3:20,62  

 22 (94) 
 

HOLEČKOVÁ Stela  2015 Martin  3:50,25  

  (112) 
 

LUŠTIANOVÁ Stela  2016 Martin  DNF  

   
 

LANKOVÁ Jasmína  2015 Atletický klub ZTS Martin  DNS  

   
 

ŠUSTEKOVÁ Julka  2015 Makov  DNS  

   
 

ZÁHUMENSKÁ Natália  2016 Martin  DNS  

 



(122) 400m - chlapci + dievčatá (2017-2018) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (78) 
 

GENŠOR Martin  2017 Martin  1:36,52  

 2 (150) 
 

SOKOLI Matej  2017 Martin  1:37,78  

 3 (161) 
 

HRONČEKOVÁ Zara  2017 Martin  1:38,56  

 4 (149) 
 

HRIVNÁKOVÁ Timea  2018 Atletický klub ZTS Martin  1:41,22  

 5 (195) 
 

CHALUPČÍK Tomáš  2017 Prievidza  1:42,45  

 6 (163) 
 

DIŽO Dominik  2017 -  1:43,36  

 7 (184) 
 

JAMRIŠKOVÁ Laura  2017 Martin  1:50,55  

 8 (148) 
 

SUMKOVÁ Karolína  2017 Martin  1:52,53  

 9 (160) 
 

DEMETER Jakub  2018 Surikaty  2:01,88  

 10 (180) 
 

ŠARKAN Lukáš  2018 ŠK Kompas Martin  2:04,21  

   
 

DIAZ KOVÁČ Lucas  2018 TAT Martin  DNS  

  (168) 
 

ZEMKO Martin  2017 Martinská tréningová akadémia    

(123) 10m - Škôlkari chlapci + dievčatá (2019 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (196) 
 

KOLČÁKOVÁ Júlia  2020 Martin  11,03  

 2 (166) 
 

ZEMKO Michal  2023 Martinská tréningová akadémia  15,06  

 3 (164) 
 

ZEMKO Juraj  2023 Martinská tréningová akadémia  15,46  

 4 (154) 
 

DEMETEROVA Vilma  2022 Surikaty  19,22  
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